* CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
GABINETE PARLAMENTAR

ANTÔNIO MARCOS RAMOS DE FREITAS

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA

Exmo. Sr.Vereador Bruno Mol Crivellari Protocolo sob nº 2S

MD Presidente da Câmara Municipal de Mariana EM v1O ,Éj“xq / S%'LZH j

O vereador que este subscreve, regimentalmente amparado, apresenta à

Mesa, para que, ouvido o Plenário, seja remetida a presente INDICAÇÃO ao Sr.

Prefeito Municipal, a fim de que se promova as medidas administrativas

necessárias para que seja feito um telhado em cima das gavetas do Cemitério

São Gonçalo.

JUSTIFICATIVA:

A área onde ficam as gavetas do Cemitério estão expostas ao tempo,

facilitando a infiltração de água da chuva e facilitará o serviço realizado pelos

funcionários do cemitério.

Atenciosamente,